
Sadlinki: Budowa chodnika w miejscowości Nebrowo Wielkie wraz z odwodnieniem, 

przebudowa zatoki autobusowej i remont parkingu 

Numer ogłoszenia: 238224 - 2012; data zamieszczenia: 06.07.2012 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sadlinki , ul. Kwidzyńska 12, 82-522 Sadlinki, woj. 

pomorskie, tel. 055 2757510, faks 055 2757580. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.sadlinki.biuletyn.net 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa chodnika w 

miejscowości Nebrowo Wielkie wraz z odwodnieniem, przebudowa zatoki autobusowej i 

remont parkingu. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest budowa chodnika w miejscowości Nebrowo Wielkie wraz z odwodnieniem, 

przebudowa zatoki autobusowej i remont parkingu Zakres robót obejmuje: Parking. Parking o 

wymiarach 10 x 2,30 m x 5,00 m z kostki betonowej gr. 8cm koloru grafitowego. Pole 

powierzchni parkingu 115m2. Linie rozgraniczające miejsca parkingowe z kostki betonowej 

gr. 8cm koloru czerwonego. Podbudowa Parkingu: podbudowa zasadnicza - kruszywo łamane 

- gr 10ccm - ilość 11,5m3 podbudowa pomocnicza - kruszywo łamane - gr 15cm - ilość 

17,25m3 podsypka filtracyjna o współczynniku wodoprzepuszczalności K 8m dobę i 

wskaźniku nośności CBR 25 oraz D15 d85 5 - piaskowa - gr 10cm, - ilość 11,5m3 Zatoka 

autobusowa. Remont zatoki autobusowej z wymianą nawierzchni na nawierzchnię z 

mieszanek mineralno bitumicznych - SMA - gr 4cm o powierzchni 113,99m2. warstwa 

ścieralna - SMA - mastyks grysowy gr 4 cm, warstwa wiążąca - nawierzchnia z mieszanek 

mineralno-bitumicznych, grysowo- żwirowych warstwa wiążąca asfaltowa gr 6cm, Chodnik. 

Chodnik o szerokości 1.5m i długości 935mb. Pole powierzchni 1402,50m2. Nawierzchnia z 

kostki betonowej gr. 6cm koloru szarego. Od strony ulicy zakończone krawężnikiem 

betonowym 15x30x100cm, od strony zewnętrznej obrzeżem betonowym gr. 8cmx20x100cm. 

Podbudowa: podbudowa zasadnicza - kruszywo łamane - gr 5cm, - ilość 70,125m3 

podbudowa pomocnicza - kruszywo łamane - gr 10cm, - ilość 140,25m3 podsypka filtracyjna 

o współczynniku wodoprzepuszczalności K 8m dobę i wskaźniku nośności CBR 25 oraz D15 

d85 5 - piaskowa - gr 10cm, - ilość 140,25m3 Zjazdy: Zjazdy zbudowane z kostki betonowej 

gr 8cm koloru szarego. W miejscu zjazdów należy obniżyć krawężnik Podbudowa: 

podbudowa zasadnicza - kruszywo łamane - gr 10cm, podbudowa pomocnicza - kruszywo 



łamane - gr 20cm, podsypka filtracyjna o współczynniku wodoprzepuszczalności K 8m dobę i 

wskaźniku nośności CBR 25 oraz D15 d85 5 - piaskowa - gr 15cm, Odwodnienie: Budowa 

kanalizacji deszczowej wraz z krawężnikami chłonnymi, studzienkami odpływowymi 

dwuczęściowymi wraz z koszem osadczym i rewizjami krawężnikowymi oraz urządzeniami 

podczyszczającymi. Zakres obejmuje: budowę kanalizacji deszczowej grawitacyjnej z rur 

PVC-U Dn 160 - 260,5 m Dn 200 - 98,9 m Dn 250 - 275,8 m Dn 315 - 238,1 m Całkowita 

długość kanalizacji wynosi 873,3 m Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi 

projekt budowlany oraz przedmiar robót stanowiące załączniki do SIWZ. W przypadkach 

gdzie projektant sporządzając projekt techniczny i przedmiar robót posługiwał się nazwami 

producentów, to miał na celu wskazanie parametrów technicznych i właściwości materiałów i 

urządzeń do zastosowania. W takiej sytuacji zamawiający dopuszcza zastosowanie 

materiałów równoważnych.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.10.00.00-8, 45.20.00.00-9, 45.23.31.20-6, 

45.22.20.00-9, 45.11.00.00-1. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 

dniach: 60. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: nie jest wymagane 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 

24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 
 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 



III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 

nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.sadlinki.biuletyn.net 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Gminy Sadlinki ul. Kwidzyńska 12 82-522 Sadlinki. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 24.07.2012 godzina 08:00, miejsce: Urząd Gminy Sadlinki ul. Kwidzyńska 12 82-522 

Sadlinki Sekretariat po. nr 100. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: PROW. Program Rozwoju Obszarów Wiejskich. LEADER. 

Odnowa i Rozwój Wsi.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


